Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF nº 103/2014.           Brasíl ia-DF, 10 de abri l  de 2014.

I lustríssimo Senhor
SÉRGIO EDUARDO ARBULU MENDONÇA
Secretário de Relações do Trabalho no Serviço Público do Ministério do
Planejamento, Orçamento e Gestão

A  CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

– CONDSEF ,  entidade sindical  legalmente constituída, inscrita sob CNPJ nº

26.474.510/0001-94, sediada no SDS, Ed. Miguel Badya, Bloco “L”,  nº 30,

Brasíl ia/DF, neste ato representada por seu Secretário -Geral,  Sérgio Ronaldo

da Silva ,  vem, respeitosamente, perante Vossa Senhoria apresentar  e requerer

o que segue:

Conforme relatório do Grupo de Trabalho da Carreira da C&T/CONDSEF,

apresentamos as nossas considerações sobre o relatório e,  ao mesmo tempo,

solicitamos a imediata retomada do processo de negociação sobre os temas

pactuados no Termo de Acordo nº 9/2012.

Certos do vosso atendimento, antecipamos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Secretário-Geral/CONDSEF